imóvel localizado junto a Estrada Municipal, entre área 
de Antonio Queiroz e área de José Ribeiro, objeto da 
matricula nº 5.996 CRI de Brodowski, área localizada em 
perímetro urbano, com área total de 23.480,86 m² , nas 
seguintes condições:

§1º - Da área total descrita no “caput” são destinados 
11.149,56 (onze mil cento e quarenta e nove e metros 
quadrados e cinqüenta e seis centímetros) como sendo 
Equipamento Público Urbano.

§2º - Além da área descrita no parágrafo anterior será 
adjudicado ao Município, sem ônus, no ato do registro 
do loteamento junto ao Ofício competente, a área de

[...]

5.217,64 m² (cincon mil duzentos e dezessete metros 
quadrados e sessenta e quatro centímetros), referente ao 
sistema viário, correspondente a 22,21% da área total.

§3º - A área total do loteamento denominada espaços 
livres de uso público, sendo desta para área verde de 
3.312,12 (três mil trezentos e doze metros quadrados e 
doze centímetros quadrados), correspondente a 14,11% 
(quatorze, onze por centro), e para o sistema de lazer área 

de 1.419,47 (hum mil quatrocentos e dezenove metros 
quadrados e quarenta e sete centímetros quadrados) 
correspondente a 6,05% (seis, cinco por cento) da área 
total.

§4º O número total de lotes é de 57 (cinqüenta e sete) 
unidades, todos com testada mínima de 10 (dez) metros, 
e com áreas totais iguais ou superiores ao mínimo legal.

[...]

Brodowski e Estrada do Córrego da Contendas, com a 
empresa Karen Tempesta Construção - ME, inscrita no 
CNPJ sob nº 11.855.443/0001-80, com sede na Rua 
Tristão José de Carvalho, nº. 228, Centro, na cidade de 
Cajuru/SP, CEP 14.240-000.

Condições e valor do pagamento: R$ 25.000,00 (vinte 
e cinco mil reais), pagos conforme proposta comercial, 30 
dias após entrega e o aceite da Nota Fiscal Eletrônica.

Por todos os elementos indicados, ratifico a contratação 
e determino o Setor de Compras e Licitações, que proceda 
a publicação de extrato da ratificação na imprensa oficial,